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DE EILANDSRAAD VAN HET OPENBAAR LICHAAM BONAIRE

Het is noodzakelijk om enkele aanpassingen in de ontwerpbegroting 2025 door te voeren.
Het betreft de volgende aanpassingen:

Het Bestuurscollege van het openbaar lichaam Bonaire (OLB) heeft onlangs met genoegen de
ontwerpbegroting 2025 en het meerjarenperspectief 2025-2028 ter behandeling en vaststelling
aangeboden. De ontwerpbegroting is opgesteld conform het Besluit begroting en
verantwoording openbare lichamen BES (BBV-BES: Staatsblad 2011 nummer 268).

De afdeling Financién heeft de ontwerpbegroting 2025 op 30 augustus jl. ter advisering
aangeboden aan het College financieel toezicht BES (Cft). De adviesbrief van het Cft is op 13
september jl. ontvangen.

Conform artikel 17 lid 4 van de Wet FinBES (Staatsblad 2010 nummer 365) is de Eilandsraad
uiterlijk 1 september een begroting voor het volgende dienstjaar aangeboden. In laatstgenoemd
schrijven heeft het Bestuurscollege met inachtneming van de aanbevelingen van het Cft
geconcludeerd dat er na 2025 geen / onvoldoende liquide middelen aanwezig zijn in de huidige
begroting om op financieel verantwoorde wijze grote investeringen te kunnen plegen. De grote
investeringen zijn thans geraamd op:

- Containerhaven $ 18 miljoen

- Renovatie Bestuurskantoor $ 22,5 miljoen

- Wegen $ 23,9 miljoen

Teneinde de voldoende liquiditeiten voor de uitvoering van de begroting beschikbaar te houden
is het van groot belang om de financieringswijze van de geplande investeringen tegen het licht
te houden. De huidige ontwerpbegroting en de daarin opgenomen liquiditeitsprognose
veronderstellen dat het OLB, zoals tot nu toe gebruikelijk was, investeringen met kort geld
financiert. Daar het OLB op grond van de Wet FinBES geen toegang heeft tot de
kapitaalmarkten betekent dit in beginsel dat investeringen die tientallen jaren meegaan al voor
de bouw of aanschaf volledig met kort geld gefinancierd moeten zijn.

Vanwege de precaire liquiditeitspositie van het OLB, zijn er momenteel geen middelen voor de
financiering van grote investeringen beschikbaar.



Deze noodzakelijke wijziging vloeit daarom voort uit het besef dat de liquiditeit van het OLB,
met het plegen van de genoemde grote investeringen, anders naar verwachting al in 2025 tot
een negatieve liquiditeitspositie zal leiden.

In de staat van subsidie is een wijziging aangebracht door de beleid domeinen te vermelden in
plaats van de subsidie ontvangende instantie.

Kralendijk, 09 UCT 2024

Het bestuurscollege van het Openbaar Lichaam Bonaire,

De Gezaghebber,
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STAAT VAN SUBSIDIES 2025

Functie Toelichting

300
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341
341
341
341
400
480
482
530
530
540
541
560
600
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630
630
630
630
640
650
651
710
721
723

Economische zaken

Toerisme

Agrarische zaken

Dierenwelzijn

Bevordering Landbouw/veeteelt/visserij
Dierenwelzijn

Schoolmaaltijd
Onderwijshuisvesting
Volwasseneducatie
Buitensportaccommodaties
Diverse sport aangelegenheden
Cultuur, Kunst en Literatuur
Musea

Maatschappelijke leefbaarheid: Organiseren Karnaval, Dia di Rincon

Armoedebestrijding

Armoedebestrijding: Sociale Agenda 'Kansen voor Allen’

Sociale Voorzieningen: Kanstrajecten Jongeren
Sociale Voorzieningen: NGO-platform

Sociale Voorzieningen: Ontwikkeling kinderen
Sociale Voorzieningen: Jeugd en jongeren
Voorzieningen senioren

Voorzieningen kinderopvang

Mindervaliden

Preventieve gezondheidszorg

Reiniging

Milieu en natuurbeheer: Beheer Nationale Parken
TOTAAL

Rekening
2023
68

2,000
8
37

248
182
532
659
135
200
1,079
118
96
622
36
575
95
201
4,947
41
102
14

10
2,089
64
14,158

Begroting
2024

136

2,000

15

10

250

285

243

532

733

760

183

1,260

179

75

735

421
152
350
5,569
65
553

3

8
2,077
64
16,657

bedragen x USD 1000
Begroting
2025
136

2,000
15

260
285
261
736
659
510
483
1,550
172
350
762

421
163
205
7,121
104
416

8
2,077
64
18,758





